



2021年6月24日 イオン九州株式会社

これまでの感謝と、これからの決意を込めて あしたの九州にできること。

『イオン九州50周年祭』

6月25日(金)から開催

イオン九州50周年祭ご紹介ムービーはこちらから



イオン九州株式会社(以下 イオン九州)は、6月25日(金)から6月30日(水)までの6 日間、九州内の「イオン」「イオンスタイル」「マックスバリュ」「ホームワイド」「イオンバイク」 約290店舗にて、「イオン九州50周年祭」を開催いたします。

※「ザ・ビッグ」「ワイドマートD&F」においては、実施いたしません。

※イオン有家店・イオン錦店の食料品売り場は、イオン直営売場ではございませんので対象外となります。

イオン九州 6月25日金から開催!

今年入社の新入社員です! 従業員一同、みなさまのご来店をお待ちしております!



MaxValu Wal **AEONBIKE**

「イオン九州50周年祭」は、イオン九州株式会社が1972年の設立から来年で50年目を 迎えるにあたり、これまでご愛顧いただいておりますお客さまや地域のみなさまに感謝の想いを 込めて開催いたします。2020年9月にはマックスバリュ九州株式会社・イオンストア九州株 式会社とともに「新生イオン九州株式会社」として新たなスタートを切り、これからも地域に愛 される店舗づくりに取り組むとともに、これまでの感謝の想いを込めて、50周年祭限定商品や お得な企画を通じてお客さまへの還元をしてまいります。

【イオン九州50周年祭 概要】

開催期間:6月25日(金)~6月30日(水)までの6日間

開催店舗:九州内の「イオン」「イオンスタイル」

「マックスバリュ」「ホームワイド」「イオンバイク」約290店舗

※「ザ・ビッグ」「ワイドマートD&F」では実施いたしません。

※イオン有家店・イオン錦店の食料品売り場は、イオン直営売場ではございませんので、対象外となります。



【イオン九州50周年祭 販売商品一例】

■いよいよ店頭販売もスタート!『イオン九州50周年記念コラボTシャツ』

"地域と地球のためにちょっといいことをはじ めよう"というコンセプトで、九州出身の6名の イラストレーターとコラボレーションした「イオ ン九州50周年記念コラボTシャツ」を販売いた します。 コラボ T シャツにはオーガニックコット ンを使用し、1枚につき1円が一般財団法人ピー ス・バイ・ピースコットンに寄付され、インドの オーガニックコットン農場の支援など、オーガニ ックコットン普及のために役立てられます。また コラボTシャツ1枚につき10円が平成28年 の熊本地震で被災した熊本城の復興のために寄 付されます。



イオン九州のオンラインショップAE STORE(イーストア)では、先行販売を実施しており ましたが、6月25日(木)からは九州内 限定10店舗でも販売を開始いたします。

AE STOREでの先行販売でもご好評いただいた"地元九州"の個性あふれるクリエイターの みなさまの作品をお楽しみいただくとともに、ぜひお気に入りの作品を見つけてください。

◆展開店舗: 九州内 限定10店舗

(福岡県) イオン福岡店・ショッパーズ福岡店・イオン筑紫野店・イオン八幡東店

(佐賀県) イオン佐賀大和店 (熊本県)イオン熊本店 (長崎県) イオン大塔店 (鹿児島県) イオン鹿児島店 (大分県) イオンパークプレイス大分 (宮崎県) イオン宮崎店

材: 綿100% (内オーガニックコットン10%)

♦柄:種類: 18柄・6人のイラストレーターが参加

◆サ イ ズ: 3サイズ(M・L・LL)

格: 本体価格1,880円(税込み2,068.0円)

※店舗により取り扱いのない商品・サイズがございます。 ※オンラインショップAE STOREでもご購入いただけます。 ◇詳しくは、こちらから





◇オンラインショップ AE STOREでも ご購入いただけます→



【イオン九州50周年祭 お買得企画一例】◇お買得企画については、<u>こちらから</u>

■イオン九州 従業員が自信を持って選んだおすすめ商品

商品部バイヤーがおすすめのトップバリュ商品を厳選し、イオ ン九州の従業員が投票し、商品ベスト10が決定いたしました。 従業員いちおしの商品を、ぜひこの機会にご賞味ください。



■50WAONボーナスポイントプレゼント企画

対象カードで対象商品をお買い上げいただくと、WAONポイントを50 ポイントプレゼントいたします。調味料やチルド商品、飲料やパンなど、 毎日の生活を応援する商品をご準備しておりますので、ぜひ店頭でお買い 求めください。※店舗によって、品揃えが異なります。



■これからの季節に活躍する衣料品・日用品が最大半額! ※「イオン」「イオンスタイル」での販売となります。 半袖Tシャツやテーパードパンツ、トートバッグに加え、洗える羽毛布団やおうちで活躍する調 理家電など、お買得価格でご準備しております。

■イオン九州50周年祭 予約会

6月18日(金)から一足早く、「50周年祭 予約会」を実施 しております。ブランド腕時計やお財布、家電や自転車、ベビ 一用品・ゲーム関連グッズなど、様々な商品をお買得価格でご 準備しております。店頭でのご予約は、6月30日(水)まで 実施しておりますので、ぜひ店頭でご予約ください。



※おトク! e予約は、終了いたしました。

※数量限定商品など、商品によっては予約が終了している場合がございます。

※店舗によってご予約できる商品が異なります。

店頭でご予約

ご予約承り期間





◆予 約 店 舗: 九州内「イオン」「イオンスタイル」約55店舗

◆予約会商品については、イオン九州アプリ内「チラシ」からご確認いただけます。

◇イオン九州アプリに ついては、こちらから-



【イオン九州のこれまでの歩み】

1954年 「㈱福岡大丸」創立

㈱福岡大丸とジャスコ㈱との業務提携契約締結 1972年3月

1972年6月29日 「福岡ジャスコ㈱」設立

1973年2月 (株)福岡大丸の営業店舗を18店舗譲受

福岡ジャスコ(株) 1号店オープン(佐世保店) 1974年6月20日

1976年 「橘ジャスコ」設立 ますやと業務提携 1979年2月

㈱オートラマライフ九州子会社設立 1982年3月

ボンベルタ橘オープン 1988年

「九州ジャスコ㈱」へ商号変更 1989年9月

1992年11月 佐賀ジャスコ㈱より営業譲受

1994年2月 大分ジャスコ㈱より営業譲受・大分ウエルマート㈱子会社化

1999年8月 旭ジャスコと合併

日本証券業協会(現㈱東京証券取引所ジャスダック)へ株式を上場 2000年8月

2002年5月~7月 寿屋より店舗を5店舗譲受

㈱ホームワイドと合併・「イオン九州㈱」商号変更 2003年9月1日

2007年8月21日 ㈱マイカル九州と合併

2015年4月 はダイエーの九州地域におけるGMS事業の運営の継承に関する

基本合意書を締結

2015年8月 イオンストア九州(株)の事業運営(業務委託)に関する業務委託契約書

締結

マックスバリュ九州㈱・イオンストア九州㈱と合併契約締結 2020年9月1日

新生 イオン九州株式会社 誕生

◆こちらからも詳細をご確認いただけます。

https://www.aeon-kyushu.info/files/image/554/pic.pdf

